Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.11.2021г. 										№  126
п. Горноправдинск

Об отмене некоторых постановлений
администрации сельского поселения
Горноправдинск по муниципальному
контролю за соблюдением правил
благоустройства

	В связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава сельского поселения Горноправдинск:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 18.01.2021 № 4 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории сельского поселения Горноправдинск»;
- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 23.03.2021 № 43 «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов и (или) их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муни-          ципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории сельское поселение Горноправдинск»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Горноправдинск 		  		                            О.С.САДКОВ